



ADD Mikkelsen Holding ApS

Dampfærgevej 10, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 25452550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Keld Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD Mikkelsen Holding ApS

Dampfærgevej 10, 2.

2100 København Ø

CVR-nr.: 25452550

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Keld Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i ADD Mikkelsen I ApS samt drive virksomhed, der er beslægtet med dette selskabs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 6.076 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.835)	(101.500)
Af- og nedskrivninger	1	(331.993)	(537.115)
Driftsresultat		(370.828)	(638.615)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.030	(1.088.341)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.673)	(28.203)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(5.481)	0
Andre finansielle indtægter	2	8.676.564	4.506.930
Andre finansielle omkostninger	3	(519.467)	(3.673.421)
Resultat før skat		7.977.145	(921.650)
Skat af årets resultat	4	(1.728.066)	(995.611)
Årets resultat		6.249.079	(1.917.261)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.244.015
Overført resultat		6.249.079	(6.161.276)
Resultatdisponering		6.249.079	(1.917.261)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		18.710.509	19.042.502
Materielle aktiver	5	18.710.509	19.042.502
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.260.843	2.911.467
Kapitalandele i associerede virksomheder		559.992	575.665
Andre tilgodehavender		44.622	0
Finansielle aktiver	6	3.865.457	3.487.132
Anlægsaktiver		22.575.966	22.529.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.201.506	178.753
Tilgodehavende skat		265.310	25.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		705	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.052.448
Tilgodehavender		5.467.521	4.257.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.876.558	36.753.826
Værdipapirer og kapitalandele		38.876.558	36.753.826
Likvide beholdninger		773.120	2.077.625
Omsætningsaktiver		45.117.199	43.088.645
Aktiver		67.693.165	65.618.279

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		61.732.876	55.631.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.244.015
Egenkapital		61.857.876	60.000.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.840.328	3.428.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.125	1.126
Skyldig skat		1.662.012	1.973.293
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.824	0
Anden gæld		140.000	215.375
Kortfristede gældsforpligtelser		5.835.289	5.618.014
Gældsforpligtelser		5.835.289	5.618.014
Passiver		67.693.165	65.618.279
Personaleforhold	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.631.250	55.756.250
Valutakursreguleringer	0	(147.453)	(147.453)
Årets resultat	0	6.249.079	6.249.079
Egenkapital ultimo	125.000	61.732.876	61.857.876

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	331.993	343.990
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	193.125
	331.993	537.115

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.067
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	229.092
Renteindtægter i øvrigt	617.203	523.659
Dagsværdireguleringer	7.773.974	3.516.384
Øvrige finansielle indtægter	285.387	220.728
	8.676.564	4.506.930

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	71.986	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.174	354.558
Dagsværdireguleringer	0	324.520
Øvrige finansielle omkostninger	442.307	2.994.343
	519.467	3.673.421

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.867.440	768.727
Regulering vedrørende tidligere år	(139.374)	226.884
	1.728.066	995.611

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	19.643.815
Kostpris ultimo	19.643.815
Af- og nedskrivninger primo	(601.313)
Årets afskrivninger	(331.993)
Af- og nedskrivninger ultimo	(933.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.710.509

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.024.191	24.750	0
Tilgange	0	0	44.622
Kostpris ultimo	16.024.191	24.750	44.622
Opskrivninger primo	(13.112.724)	550.915	0
Valutakursreguleringer	(147.453)	0	0
Andel af årets resultat	212.030	(15.673)	0
Opskrivninger ultimo	(13.048.147)	535.242	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	284.799	0	0
Nedskrivninger ultimo	284.799	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.260.843	559.992	44.622

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ADD Mikkelsen ApS	Danmark	ApS	58,8
ADD Mikkelsen II ApS	Danmark	ApS	58,8
Villette A Lago SRL	Italien	SRL	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Paw Capital ApS	København	ApS	47,5

7 Personaleforhold

Ingen ansatte.

8 Dagsværdioplysninger

	kr.
Dagsværdi ultimo	38.876.558
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.773.974

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Keld Mikkelsen har bestemmende indflydelse.
